
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/92/16 

RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Lubanie, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 składa się w Urzędzie Gminy Lubanie, Lubanie 28A, 87 – 732 

Lubanie. 

 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie DOC,PDF,XML, DOCX; 

2) deklaracja jest przesyłana z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP) za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci www (http) szyfrowanego przy użyciu protokołu 

szyfrującego dla sieci www (SSL); 

3) deklaracja jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (tj. Dz.U. z 2013 poz. 262 z późn. zm.) albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (tj. Dz.U. z 2014 poz. 1114 z późn. zm.). 

 

§ 4. Termin składania deklaracji: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/151/13 Rady Gminy Lubanie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Lubanie oraz Uchwała Nr XXV/177/13 Rady Gminy Lubanie 

z dnia 27 września 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 2679



gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Lubanie. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Barbara Rolirad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2679


		2016-07-18T07:50:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




